داکتر سید عبدالله کاظم

## معاهده دوستی "افغان - ترک" صد ساله شدا!

(بخش دوم و آخر)

### مباحثات لویه جرگه 1303 پیرامون سقوط خلافت عثمانی و معضله "مقتدایها":

دومین لویه جرگه عصر امانی به روز 20 سرطان 1303 ش (24 جولای 1924م) در پغمان با عضویت 1054 نفر در حضور پادشاه و هیئت وزراء دائر گردید و تا روز 9 اسد دوام کرد که برای اولین بار رویداد آن بطور مکمل به قید قلم آورده شد و بعد از ختم جرگه به شکل یک کتاب قطور تحت عنوان "رویداد لویه جرگه دارلسلطنه 1303" در یک هزار نسخه به شکل سنگی در مطبوعه وزارت حربیه چاپ گردید.